BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34525410 ULTRANE 525 10/105 -96- 142,337.80727.962774 384 370.67136P438=45.00# 7.42

Despacho : 0202698 Cant: 4 -

72175168396988
05/05/2022

4,270.13Perc.IVA

SUBTOTAL 142,337.80
I.V.A.INSCRIP.  % 29,890.94

TOTAL 177,067.72

19723241 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA Y SIETE MIL SESENTA Y SIETE CON 72/100

$

$

$

$

21

$

568.85

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 14.23 917 0.06 84.55

924 0.13 185.39 901 0.20 284.68

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 82/100 DOLARES tipo de cambio: